2012年4月13日

連合大阪・淀川地区協議会

民主党5区総支部関係議員                  場所：民主党 いなみ事務所

民主党5区総支部と連合大阪・淀川地区協議会との懇談会

次 第   司 会  黒 田 悦 治  連合大阪・淀川地区協議会事務局長

＊ 連合大阪関係者・・・自己紹介

・ 連合大阪 淀川地区協議会3役および幹事各位

・ 連合大阪 大阪市地域協議会 議長     須川伊和夫

・ 連合大阪 大阪市地域協議会 事務局長   廣石健次

・ 連合大阪 非正規・中小連帯活動グループ局長 久保真光

代表挨拶 岩 山 一 益 連合大阪・淀川地区協議会議長代行

 ＊ 5区総支部出席者・・・あいさつ

・ 衆議院議員  稲見哲男

・ 大阪市会議員  長尾秀樹

・ 前大阪府議会議員   西川弘城

・ 前大阪市会議員    西岡 剛

・ 仁木和芳 此花区府政対策委員長

・ 牧 憲一 東淀川区市政対策委員長

・ 岩崎彰憲 此花区市政対策委員長

代表挨拶 稲見哲男 衆議院議員

   懇談内容

＊『連合が考える「社会保障と税の一体改革」とは』について

＊2009年8月の政権交代によって実現・前進した連合の政策・制度に

ついて

＊2012年度大阪市への政策予算要望に対する回答について

 ＊ 意見交換会

http://www.dpj.or.jp/index.html